
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/504/22 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu Gminy Radków na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 

i poz. 1733), art. 211, 212, 214 pkt 1, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258 ust. 1, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768 i poz. 1964) - Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Radków w wysokości 70 870 240,85 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 46 205 082,00 zł; 

2) dochody majątkowe 24 665 158,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2. 

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Radków w wysokości 86 794 004,73 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące 49 512 613,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 37 281 391,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 4, 5. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 4 640 026,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3. 1. Określa się kwotę deficytu budżetu Gminy Radków w wysokości 15 923 763,88 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego, pożyczek, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 

w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych.  

2. Określa się łączną kwotę przychodów budżetu Gminy Radków w wysokości 17 504 157,99 zł oraz łączną 

kwotę rozchodów budżetu Gminy Radków w wysokości 1 580 394,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 4. W budżecie Gminy Radków tworzy się rezerwy w wysokości 1 176 012,79 zł, z tego: 

1) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

230 000,00 zł; 

2) rezerwę ogólną w wysokości 258 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 510



3) rezerwę celową na wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy w wysokości 688 012,79 zł. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8, 9. 

§ 6. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

190 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Miejsko - Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 190 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr.10 .  

2. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska w wysokości 1 629 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

3. Ustala się dochody i wydatki dotyczące gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 

3 596 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 7. 1. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Radków dla:  

1) jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 681 377,00 zł; 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 242 000,00 zł. 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radków w podziale na dotacje  

dla jednostek sektora finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych 

z wyodrębnieniem dotacji przedmiotowych, podmiotowych i celowych zawiera załącznik nr 13. 

§ 8. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych w 2023 roku 

na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 3 000 000,00 zł.  

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 207 666,11 zł. 

3. Ustala się limity zobowiązań długoterminowych z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych w wysokości 10 000 000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Radków do zaciągania zobowiązań do kwoty określonej 

w ust. 1, 2 i 3. 

§ 9. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Radków do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu Gminy Radków w ramach działu w zakresie wydatków 

bieżących na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych; 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy Radków lub w formie depozytu u Ministra Finansów. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Radków do samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 

10 000 000,00 zł, 

§ 10. 1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym 

roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym.  

2. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 

budżetowych stanowią dochody budżetu Gminy Radków roku bieżącego. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 510



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

Aleksander Mielniczuk 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 510



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/504/22

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 510



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/504/22

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 510



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/504/22

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 510



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/504/22

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 510



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIII/504/22

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 510



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 510



 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowa

nie z budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty

zaliczki/wnioski 

o płatność 

częściową

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Program:

priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki majątkowe  
1 540 841,00 560 404,00 980 437,00 207 666,11 0,00 0,00 0,00 0,00 207 666,11 207 666,11 0,00 0,00 0,00

Program:

Oś priorytetowa

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

 Wydatki bieżące  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe
3 111 379,10 777 844,77 2 333 534,33 2 172 810,71 543 203,00 0,00 0,00 543 203,00 1 629 607,71 0,00 0,00 0,00 1 629 607,71

Program:

Oś priorytetowa

Działanie:

Nazwa projektu:

 Wydatki bieżące  22 531,00 19 151,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe
2 265 833,00 751 766,00 1 514 067,00 2 259 549,59 338 932,44 0,00 0,00 338 932,44 1 920 617,15 0,00 0,00 1 920 617,15 0,00

Wydatki majątkowe 6 918 053,10 2 090 014,77 4 828 038,33 4 640 026,41 882 135,44 0,00 0,00 882 135,44 3 757 890,97 207 666,11 0,00 1 920 617,15 1 629 607,71

Wydatki bieżące 22 531,00 19 151,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM: 6 940 584,10 2 109 165,77 4 831 418,33 4 640 026,41 882 135,44 0,00 0,00 882 135,44 3 757 890,97 207 666,11 0,00 1 920 617,15 1 629 607,71

3

Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 - 2020

Gospodarka niskoemisyjna

Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym

Kompleksowa termomodernizacja budynków edukacyjnych w gminach obszaru Ziemi Kłodzkiej

 Dział 801, Rozdział 80195

2023 r.

2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego 2014-2020

3. Gospodarka niskoemisyjna

3.4.1 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych- konkursy horyzontalne

Energooszczędne oświetlenie uliczne i drogowe przy drogach publicznych gmin obszaru Ziemi Kłodzkiej

 Dział 900, Rozdział 90015

3.4 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych

w tym:

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)

(6+7)

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Środki z budżetu UE

Planowane wydatki

RAZEM:

1

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego**

II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu

2.3 Gospodarka wodno - ściekowa

Budowa sieci wodociągowej w Tłumaczowie

Dział 010, Rozdział 01043

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIII/504/22

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 510



PRZYCHODY

Paragraf  Po zmianie

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
761 111,28

 2021_Cztery pory roku w fotografii na polsko- czeskim pograniczu 80 130,00

 2021_Sport bez granic na polsko- czeskim pograniczu 87 929,00

 2022_Promocja współpracy na pograniczu 84 958,96

 2021_Zasmakuj w kuchni produktach polsko- czeskiego pogranicza 87 950,00

 2022_Muzyczne lato na pograniczu 89 675,21

 2022_Radków na pograniczu 90 819,18

 2022_Modelarstwo ponad granicami 76 329,86

 2022_Wilhelm Tell polsko- czeskiego pogranicza 75 369,07

 2021_Muzeum kultury pogranicza im. Ignaza Reimanna 87 950,00

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
207 666,11

Budowa sieci wodociągowej w Tłumaczowie 207 666,11

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

3 646 962,03

 2022_RFIL - III nabór 2 048 263,00

 2022_RFIL - I nabór 180 000,00

 2022_RFIL - II nabór 1 418 699,03

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 10 000 000,00

Obligacje 10 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 888 418,57

 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 888 418,57

Razem: 17 504 157,99

ROZCHODY
Paragraf Po zmianie

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
207 666,11

Budowa sieci wodociągowej w Tłumaczowie 207 666,11

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 100 000,00

Obligacje PKO BP 1 100 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 272 728,00

NFOŚiGW na zadanie pn.: "Budowa kanalizacji sanitarnejw Tłumaczowie" 272 728,00

Razem: 1 580 394,11

Przychody i rozchody budżetu Gminy Radków na 2023r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIII/504/22

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 510



750 94 491,00

94 491,00

94 491,00

751 1 852,00

1 852,00

1 852,00

752 200,00

200,00

200,00

855 2 913 900,00

2 886 000,00

2 886 000,00

27 900,00

27 900,00

3 010 443,00

855 17 000,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

855 102 000,00

102 000,00

60 000,00

2 000,00

40 000,00

102 000,00Razem:

 0970

0980
alimentacyjnego

85502

0920

2360

Razem:

Rodzina

Rodzina

85502

2010

gminnym) ustawami

Razem:

Paragraf

2010

gminnym) ustawami

85513

Rodzina

85502

75212

2010

gminnym) ustawami

2010

gminnym) ustawami

Obrona narodowa

75101
ochrony prawa

75011

2010

gminnym) ustawami

zleconych gminie ustawami
Paragraf

Administracja publiczna

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXIII/504/22

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 510



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXIII/504/22

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 510



 

1. Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan ogółem (zł)

756

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
 190 000,00      

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

ustaw  190 000,00      

0480

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

odrębnych ustaw
 190 000,00      

RAZEM  190 000,00      

2. Wydatki

Dział Rozdział
Symbol 

grupy
Treść Plan ogółem (zł)

851 Ochrona zdrowia  190 000,00      

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  190 000,00      

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)
 50 000,00      

1200
Dotacje na zadania bieżące (art.. 236 ust. 3 pkt 2 

ustawy)
 130 000,00      

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
 10 000,00      

RAZEM 190 000,00

Plan dochodów opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  i wydatków dotyczących 

przeciwdziałania alkoholizmowi na 2023r.

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXIII/504/22

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 510



 

1. Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan ogółem (zł)

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

 1 629 000,00      

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie

ze środowiska  1 629 000,00      

0690 Wpływy z różnych opłat  1 629 000,00      

RAZEM  1 629 000,00      

2. Wydatki

Dział Rozdział
Symbol 

grupy
Treść Plan ogółem (zł)

010 Rolnictwo i łowiectwo
89 058,00

01008 Melioracje wodne 30 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy)
30 000,00

Regulacją poboczy i rowów 30 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 59 058,00

1600

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 59 058,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Leśnej i Bolesława Chrobrego w 

Ścinawce Średniej 59 058,00

020 Leśnictwo
45 000,00

02001 Gospodarka leśna 45 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy)
45 000,00

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i 

utrzymanie terenów zieleni 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
1 494 942,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 424 942,00

1600

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 1 424 942,00

Budowa ujęć wody i remont odcinków sieci wodociągowej, budowa 

lokalnej oczyszczalni ścieków i odcinków sieci kanalizacyjnej w Gminie 

Radków-etap I 1 424 942,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 70 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy)
70 000,00

Usuwanie wyrobów zawierających azbest w gminie Radków 70 000,00

RAZEM 1 629 000,00

Plan wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2023r.

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXIII/504/22

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 510



 

1. Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan ogółem

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 596 000,00      

90002 Gospodarka odpadami  3 596 000,00      

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

odrębnych ustaw

 3 596 000,00      

RAZEM  3 596 000,00      

2. Wydatki

Dział Rozdział
Symbol 

grupy
Paragraf Treść Plan ogółem

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 596 000,00      

90002 Gospodarka odpadami  3 596 000,00      

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)
 114 000,00      

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
 3 482 000,00      

RAZEM 3 596 000,00

Plan  dochodów i wydatków dotyczących gospodarowania odpadami komunalnymi na 2023 r.      

 78

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXIII/504/22

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 510



dotacje 

przedmiotowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 681 377,00 0,00 1 544 815,00 136 562,00

1 679 377,00 0,00 1 544 815,00 134 562,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 1 679 377,00 1 544 815,00 134 562,00

92105 1610 6220

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

134 562,00 134 562,00

Gminne Centrum Kultury, Sportu i 

Turystyki w Radkowie- dotacja na 

modernizację budynku GCKiT w 

Radkowie przy ul. Handlowej 11

92109 1200 2480 Domy kultury

830 000,00 830 000,00

Gminne Centrum Kultury, Sportu i 

Turystyki w Radkowie- środki na 

zadania w zakresie kultury i sztuki 

(w tym: zajęcia dla dzieci i 

młodzieży)

92116 1200 2480 Biblioteki

714 815,00 714 815,00

Biblioteka Publiczna Miasta i 

Gminy Radków im. Estreichera - 

środki na biblioteki publiczne, w 

tym na zadania w zakresie potrzeb 

oświatowych, kulturalnych, 

informacyjnych - upowszechnianie 

wiedzy i kultury

2 000,00 2 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 2 000,00

75421 1200 2710 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 2 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej - funkcjonowanie i 

konserwacja LSOP Powiatu 

Kłodzkiego 

242 000,00 0,00 0,00 242 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
5 000,00 5 000,00

75412 1200 2360 Ochotnicze Straże Pożarne 5 000,00  5 000,00

realizacja programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi

851  Ochrona zdrowia 130 000,00  130 000,00

85154 1200 2360

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 130 000,00 130 000,00

realizacja programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi

900  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 17 000,00  17 000,00

90001 1610 6230

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 12 000,00  12 000,00

środki na dofinansowanie 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

90095 1200 2360 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

realizacja programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 15 000,00  15 000,00

92105 1200 2360

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 12 000,00 12 000,00

realizacja programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi

92195 1200 2360 3 000,00 3 000,00

realizacja programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi

926  Kultura fizyczna i sport 75 000,00  75 000,00

92605 1200 2360

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 75 000,00  75 000,00

realizacja programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi

 1 923 377,00 0,00 1 544 815,00 378 562,00

1. SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY

RAZEM DOTACJE

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Radków na 2023 r.

rozdział
Symbol 

grupy

I.  DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINASÓW 

PUBLICZNYCH 

921

dział uwagi

z tego: 

II.  DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINASÓW PUBLICZNYCH 

1.  POZOSTAŁE PODMIOTY

2.  POZOSTAŁE PODMIOTY

kwota

dotacji
wyszczególnienie§

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXXIII/504/22

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 510


		2023-01-24T11:36:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




